Администрация

Кстовского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.05.2022       № 1250

О внесении изменений в постановление администрации Кстовского

муниципального района от 12.03.2021 №461 «Об организации отдыха,

оздоровления и занятости детей и молодежи Кстовского муниципального

района»

В соответствии с Постановлением Правительства Нижегородской области

от 01.07.2019 № 412 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей

и молодёжи в Нижегородской области», Постановлением Правительства

Нижегородской области от 22.01.2021 №58 «О внесении изменений в

постановление Правительства Нижегородской области от 1 июля 2019г. №412»

в целях реализации государственной политики в сфере организации отдыха и

оздоровления детей в Кстовском муниципальном районе, включая обеспечение

безопасности их жизни и здоровья и в связи с изменением кадрового состава

администрации Кстовского муниципального района, ГБУЗ НО «Кстовская

ЦРБ», отдела МВД России по Кстовскому району, МОВО по Кстовскому

району филиала ФГКУ УВО ВНГ России по Нижегородской области, ГКУ

«ЦЗН Кстовского района», УСЗН Кстовского района постановляю:

1. Внести изменения в состав районной межведомственной комиссии по

организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи Кстовского

муниципального района, изложив состав членов в новой редакции, согласно

приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Внести изменения в состав рабочей группы районной

межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости

детей и молодежи Кстовского муниципального района, изложив состав членов

в новой редакции, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Внести изменения в состав комиссии по предоставлению мер

социальной поддержки изложив состав членов в новой редакции, согласно

приложению 3 к настоящему постановлению.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Управлению организационной работы обеспечить опубликование

настоящего постановления газете «Маяк» и размещение на официальном сайте

администрации Кстовского муниципального района.

6. Отделу контроля, документационного обеспечения писем и обращений

граждан довести настоящее постановление до департамента образования,

управления культуры, туризма, спорта и молодежной политики, управления

организационной работы.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации И.Г. Уланова.

Глава

местного самоуправления       А.Г. Чертков

Приложение 1
к постановлению администрации

Кстовского муниципального района

от 17.05.2022 № 1250

«УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Кстовского муниципального района

от 12.03.2021 №461

Состав

районной межведомственной комиссии по организации отдыха,

оздоровления и занятости детей и молодежи

Кстовского муниципального района

Уланов Иван Геннадьевич заместитель главы администрации Кстовского

муниципального района, председатель

Долгих Александр Николаевич директор департамента образования

администрации Кстовского муниципального

района, заместитель председателя

Поляшова Ольга Анатольевна главный специалист сектора дополнительного

образования и воспитания департамента

образования администрации Кстовского

муниципального района, ответственный секретарь

комиссии

Члены комиссии:

Фадеева Галина Юрьевна начальник отдела анализа, финансового контроля и

отчетности департамента образования

администрации Кстовского муниципального

района

Гуськов Вячеслав Анатольевич начальник сектора по обеспечению деятельности

КДН и ЗП администрации Кстовского

муниципального района

Гришина Татьяна Викторовна директор управления социальной защиты

населения Кстовского района (по согласованию)

Чиканина Марина Валентиновна главный государственный санитарный врач по

Кстовскому, Большемурашкинскому,

Бутурлинскому, Дальнеконстантиновскому,

Перевозскому районам (по согласованию)

Федотов Константин Николаевич начальник ОНД и ПР по Кстовскому району (по

согласованию)

Багаев Сергей Васильевич начальник отдела МВД России по Кстовскому

району (по согласованию)

Гребенкина Елена Викторовна главный врач ГБУЗ НО «Кстовская ЦРБ» (по

согласованию)

Карабанова Ольга Александровна директор ГКУ «ЦЗН Кстовского района» (по

согласованию)

Пантюшин Андрей Владимирович врио начальника МОВО по Кстовскому району

филиала ФГКУУВОВНГ России по

Нижегородской области (по согласованию)»

Приложение 2
к постановлению администрации

Кстовского муниципального района

от 17.05.2022 № 1250

«УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Кстовского муниципального района

от 12.03.2021 №461

Состав

рабочей группы районной межведомственной комиссии по

организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи

Кстовского муниципального района

Долгих Александр Николаевич  директор департамента образования

администрации Кстовского муниципального

района, руководитель рабочей группы

Комарова Наталья Евгеньевна начальник сектора дополнительного

образования, воспитания и молодежной

политики департамента образования

администрации Кстовского муниципального

района

Гуськов Вячеслав Анатольевич начальник сектора по обеспечению деятельности

КДН и ЗП администрации Кстовского

муниципального района

Серов Андрей Юрьевич начальник отдела культуры управления

культуры, туризма, спорта молодежной

политики администрации Кстовского

муниципального района

Сабынина Елена Владимировна начальник отдела физической культуры и спорта

управления культуры, туризма, спорта и

молодежной политики администрации

Кстовского муниципального района

Груздева Ксения Александровна начальник сектора молодежной политики

управления культуры, туризма, спорта и

молодежной политики администрации

Кстовского муниципального района

Жданова Светлана Борисовна ведущий специалист-эксперт ТОУ

Роспотребнадзора (по согласованию)

Жильцов Антон Александрович и.о. заместителя главного врача по детству

ГБУЗ НО «Кстовская ЦРБ» (по согласованию)

Козлов Николай Викторович начальник отделения ОНД и ПР по Кстовскому

району (по согласованию)

Мартын Наталья Александровна начальник ОДН ОМВД России по Кстовскому

району (по согласованию)

Суродин Николай Николаевич инспектор организации охраны объектов,

подлежащих обязательной охране МОВО по

Кстовскому району филиала ФГКУ УВО ВНГ

России по Нижегородской области (по

согласованию)

Шеметова Светлана Анатольевна ведущий специалист отдела социальной

политики УСЗН Кстовского района (по

согласованию)

Карпова Евгения Николаевна начальник отдела трудоустройства ГКУ ЦЗН

Кстовского района (по согласованию)»

Приложение 3
к постановлению администрации

Кстовского муниципального района

от 17.05.2022 № 1250

«УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Кстовского муниципального района

от 12.03.2021 №461

Состав комиссии по предоставлению мер социальной поддержки

Уланов Иван Геннадьевич заместитель главы администрации Кстовского

муниципального района, председатель

Долгих Александр Николаевич директор департамента образования

администрации Кстовского муниципального

района, заместитель председателя

Лебедева Юлия Сергеевна инженер департамента образования

администрации Кстовского муниципального

района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Ганина Наталья Юрьевна начальник управления экономики развития

бизнеса и инвестиционной политики

администрации Кстовского муниципального

района

Кокурина Наталья Анатольевна начальник отдела социальной политики

администрации Кстовского муниципального

района

Петрова Наталья Владимировна председатель районной организации

профсоюзов работников образования

Кстовского муниципального района (по

согласованию)

Хирманова Татьяна Вячеславовна заместитель главного бухгалтера ГБУЗ НО

Кстовская ЦРБ (по согласованию)

Большаков Дмитрий Вениаминович заместитель председателя объединённой

профсоюзной организации в ООО «Лукойл-

Нижегороднефтеоргсинтез» (по согласованию)»